
2024年 3月 18日 

お客様各位 

カワサキオンラインショップ 

 

【お詫び】システム障害による無効注文の発生について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃はカワサキオンラインショップをご愛顧いただき誠にありがとうございます。 

 

このたび、システム障害により発注できない事象が発生いたしました。 

お客様には多大なるご不便・ご迷惑をお掛けしましたこと深くお詫び申しあげます。 

 

現在は復旧しており、通常どおりの発注が可能となっております。 

つきましては、以下日時時間帯のご注文をされましたものに関しまして、未受注と 

なっており対応につきまして、下記のとおりご報告申しあげます。 

                                                                           

敬具 

 

  記 

 

■発生日時について 

2024年 3月 17日（日） 午前 7時 49分頃から 

                2024年 3月 18日（月） 午前 5時 38分頃まで 

 

■該当する無効注文について 

2024年 3月 18日（月）午後 1時頃より該当ご注文のお客様へ直接メールに 

よりますお詫びとともに、再度ご注文のお願いをご連絡しております。 

 

■原因対策について 

基幹システムに不具合が発生し、ECサイトのシステムへ影響いたしました。 

不具合は修正済み、今後は影響のないように対策を施します。 

 

以上 

 


